

TITLE: Tab Dividers

ITEM NO.	DESCRIPTION	AMERICAN BUSINESS GRAPHICS BALTIMORE, MD		Current Contractor West Tabbing	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE TAB PRODUCTS:					
(a)	Tab printed 1 side, White Index...per divider.....				
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	150	0.00	2.00	300.00
(2)	RUNNING/100.....	750	5.99	6.00	4,500.00
(b)	Tab printed 2 sides, White Index...per divider.....				
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	40	0.00	4.00	160.00
(2)	RUNNING/100.....	200	6.49	6.00	1,200.00
(c)	Tab printed 1 side, Colored Index...per divider.....				
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	40	0.00	2.00	80.00
(2)	RUNNING/100.....	200	7.46	7.00	1,400.00
(d)	Tab printed 2 sides, Colored Index...per divider.....				
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	10	0.00	4.00	40.00
(2)	RUNNING/100.....	50	7.99	7.00	350.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Typesetting tab from manuscript copy...per tab....	140	0.00	0.00	0.00
(b)	Dylux or Similar proofs.....per proof....	8	0.00	0.00	0.00
(c)	Drilling.....per 100 leaves.....	1150	0.00	0.20	230.00
CONTRACTOR TOTALS			\$7,682.00		\$8,260.00
DISCOUNT			0.25%	\$19.21	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS			\$7,662.79	0.0%	\$8,260.00
			AWARDED		